AVISO DE ALTERAÇÃO

1º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2024

Processo nº 1307/2024

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supracitada, que houve alteração significativas no Edital

disponibilizados no arquivo 1º Adendo Modificador, e que em virtude de a alteração impactar

na formulação da proposta a DATA DA DISPUTA FICA ALTERADA PARA DIA 03/10/2024

AS 08H:30MIN, HORÁRIO DE BRASILIA – DF. As demais cláusulas e anexos do

instrumento convocatório permanecem inalterados. Os demais arquivos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais

e Licitações, bem como no site www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, 19 de setembro de 2024.

Maria Aparecida Montes Canabrava

Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/